

BR.01.0012.2.13.2011

Protokół Nr 13/11

**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
odbytego 14 września 2011 r.**

**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Sławomir Ptaszkiewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2.

Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 9.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 osoby, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy skarg wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad 1.

Sprawy skarg wpływających do Komisji.

a.

Odpowiedź Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na pismo w sprawie lokalu przy ul. Kalwaryjskiej – Biuro Strefy Płatnego Parkowania - informacja dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż na prośbę dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie sprawa zostanie omówiona na kolejnym posiedzeniu.

b.

Pismo Wojewody Małopolskiego w sprawie ustalenia sytuacji formalno-prawnej kamienicy przy ul. Radziwiłłowskiej 15.

Postanowiono wystąpić do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie aktualnego stanu sprawy.

c.

Skarga Wspólnoty Mieszkaniowej na działania Rady Dzielnicy V w sprawie braku działań w celu cofnięcia koncesji dla sklepu monopolowego na placu targowym przy ul. Lea.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):
Robert Pajdo, Sławomir Ptaszekiewicz, Marcin Szymański

Postanowiono wystąpić do Rady i Zarządu Dzielnicy V z prośbą o ustosunkowanie się do sformułowanych zarzutów.

d.

Pismo (kolejne) w sprawie skargi Właścicieli Garaży przy ul. Macedońskiej na działania Wydziału Skarbu Miasta.

Ze względu na trwające rozmowy pomiędzy Skarżącymi się, a Wydziałem Skarbu Miasta i rysującą się możliwością zawarcia kompromisu postanowiono przekazać pismo Prezydentowi Miasta Krakowa.

e.

Odpowiedź Prezydenta w sprawie hali sportowej KS Tomex.

W dyskusji udział wzięli (w porządku alfabetycznym):
Adam Migdał, Sławomir Ptaszekiewicz, Marcin Szymański, Tomasz Urynowicz.

Postanowiono powrócić do sprawy na kolejnym posiedzeniu, po zapoznaniu się ze stenogramem z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej RMK na którym sprawa była omawiana.

f.

Odpowiedź Prezydenta dla [REDAKTOWANE]).

Postanowiono przyjąć odpowiedź do wiadomości.

g.

Projekt uchwały w sprawie skargi [REDAKTOWANE]) reprezentowanego przez adwokata [REDAKTOWANE]) na działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej braku egzekwowania ugody zawartej w postępowaniu administracyjnym (sprawa o sygnaturze WS-08.PP.6219-1-3/07).

Komisja – w obecności 5 - osób głosując: 4 za, 0 przeciw, 1 wstrz. postanowiła wystąpić do Rady Miasta Krakowa z projektem uchwały w sprawie uznania za niezasadną skargi [REDAKTOWANE]) reprezentowanego przez adwokata [REDAKTOWANE]).

██████████*) na działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie w sprawie braku egzekwowania ugody zawartej w postępowaniu administracyjnym (sprawa o sygnaturze WS-08.PP.6219-1-3/07).

h.
Projekt uchwały w sprawie skargi ██████████*) na działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej „...zaniechania działań w kierunku przeciwdziałania negatywnym skutkom nasilenia ruchu pojazdów na ul. Słowackiego w Krakowie” oraz nie ustosunkowania się do „...żądania w sprawie pokrycia kosztów założenia w ...mieszkaniu klimatyzacji”.

Komisja – w obecności 5 - osób głosując: 4 za, 1 przeciw, 0 wstrz. postanowiła wystąpić do Rady Miasta Krakowa z projektem uchwały w sprawie uznania za niezasadną skargi ██████████*) na działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącej „...zaniechania działań w kierunku przeciwdziałania negatywnym skutkom nasilenia ruchu pojazdów na ul. Słowackiego w Krakowie” oraz nie ustosunkowania się do „...żądania w sprawie pokrycia kosztów założenia w ...mieszkaniu klimatyzacji”.

Ad 2.

Sprawy bieżące.

Tomasz Urynowicz poinformował, iż na dyżur przyszli przedstawiciele Krakowskiego Biura Festiwalowego w sprawie Capelii Cracoviensis, których skierował do Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego Nr 4/11 Pana Marcina Szymańskiego.

Przewodniczący Zespołu poinformował, iż spotkanie Zespołu odbędzie się w bieżącym tygodniu.

Ad 3.

Oświadczenia i komunikaty.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż najbliższe posiedzenie Komisji odbędzie się 5 października 2011 r. o godz. 14.00 w sali 303.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Sławomir Ptaszkiewicz o godz. 9.40 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Ptaszkiewicz

Sporządził na podstawie stenogramu: W. Kalicki

*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnicy Krakowa.